a), sub 2.1), del decreto-legge 

n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, che avrà come oggetto la 

fornitura di arredi innovativi da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul 

MEPA, per un importo pari a € 17.102,10 (euro diciassettemilacentodue/10), al netto di I.V.A., 

con l’operatore economico ARREDI 3N dei fratelli Nespoli S.r.l., Via Filzi 12 – 20833 Giussano 

(MB), P.IVA 00702470964 e di garantire lo stanziamento necessario alla copertura della 

relativa   spesa   a   carico   dell’aggregato   di   spesa   A03/10   "Piano   Scuola   4.0-   Next